[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2017

         № 15-п

О внесении изменений и дополнений в

Регламент работы Администрации
Беловского городского округа

В целях обеспечения исполнения требований статьи 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации:
1. Внести следующие изменения и дополнения в распоряжение Администрации Беловского городского округа от 02.08.2013 № 1901-р «Об утверждении Регламента работы Администрации Беловского городского округа»:
1.1. В пункте 6 слова «Е.И. Кокорину» заменить словами «С.Г. Лобанову».
1.2. В Регламенте работы Администрации Беловского городского округа:

1.2.1. Пункт 1.4 изложить в следующей редакции: «1.4. Администрация округа осуществляет управление муниципальным хозяйством, имуществом и объектами муниципальной собственности, разрабатывает проекты прогноза социально-экономического развития и бюджета городского округа, схемы управления городским округом, структуру органов Администрации городского округа и положения о них, в случаях предусмотренных федеральными законами, предоставляет сведения, содержащиеся в информационных системах, по запросам органов государственной власти, органов местного самоуправления, физических и юридических лиц, в порядке, установленном  федеральными законами, постановлениями Правительства Российской Федерации, а также изданными в соответствии с федеральными законами, постановлениями Правительства Российской Федерации муниципальными нормативными правовыми актами, выполняет другие исполнительно-распорядительные функции.».
1.2.2. В пункте 12.2:
1.2.2.1. Подпункт 7  считать подпунктом 8.
1.2.2.2. Дополнить новым подпунктом 7 следующего содержания:
 «7. Предоставление по запросам органов государственной власти, органов местного самоуправления, физических и юридических лиц сведений из ведущихся Администрацией Беловского городского округа и (или) структурными подразделениями Администрации Беловского городского округа информационных систем. Порядок предоставления указанных сведений устанавливается административными регламентами. В случаях, предусмотренных федеральными законами, постановлениями Правительства Российской Федерации предоставление таких сведений может осуществляться за плату в размерах, установленных  принятыми в соответствии с федеральными законами, постановлениями Правительства Российской Федерации муниципальными нормативными правовыми актами.».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по строительству А.Ф. Бахура.и заместителя Главы Беловского городского округа – руководителя аппарата С.Г. Лобанову.
Глава Беловского

городского округа

А.В. Курносов